РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mall.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай uiahape, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 » /Уот 2022 г.

КАРАР
№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 22.12.2020 №345 «Об
утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей в Азнакаевском
муниципальном районе на 2020-2025 годы» (в
редакции постановления от 19.10.2021 №263)

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 03.02.2021 №52 «О внесении изменений в государственную
программу «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-
коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», утвержденной
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2019 №888
«Об утверждении государственной программы "Обеспечение качественным
жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики
Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
25.09.2021 №916 «О внесении изменения в приложение №3 к подпрограмме
"Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан" государственной
программы "Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-
коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», утвержденной
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2019 №888
«Об утверждении государственной программы "Обеспечение качественным
жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики
Татарстан», постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых
семей в Азнакаевском муниципальном районе на 2020-2025 годы»,
утвержденного постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 22.12.2020 №345 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение жильем молодых семей в Азнакаевском
муниципальном районе на 2020-2025 годы» (в редакции постановления от
19.10.2021 №263) следующие изменения:

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mall.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

1.1. строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей
редакции:

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет
средств федерального бюджета и бюджета Республики Татарстан в
планируемых годах, объем финансирования определяется по результатам
распределения государственным заказчиком - Министерством по делам
молодежи Республики Татарстан.

год Объем предполагаемых средств, тыс.рублей

Бюджет
Республики
Татарстан

Федеральный
бюджет

Внебюджетные
источники

2020 - - -

2021 562 462,25 116917,15 1 585 218,6
2022 1 360 900,95 489 094,05 3 435 705,00
2023 * * *
2024 * * *
2025 * * *

* Объемы финансирования мероприятий подлежат ежегодному уточнению
по итогам прохождения конкурсного отбора в Министерстве молодежи по делам
молодежи Республики Татарстан.

1.2. абзац первый пункта 23 изложить в следующей редакции:
«а) в 30-дневный срок, исчисляемый в календарных днях, доводит до

сведения молодых семей, подтвердивших нуждаемость в улучшении жилищных
условий и платежеспособность в соответствии с пунктом 21 Правил, информацию
о формировании списков молодых семей - претендентов на получение
социальных выплат в планируемом году (письменно или в электронной форме
посредством Единого портала);».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru, разместить в Государственной автоматизированной
информационной системе «Управление», разместить на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета
муниципального района по экономике и фиш

Азнакаевского

Руководитель

О.Н.

Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru